
ZARZĄDZENIE NR 197/2015 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia  10 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie: ustalenia Regulaminu Inkubatora Przedsiębiorczości, regulaminu korzystania z sali 

coworkingu Domu Przedsiębiorcy w Tczewie oraz stawek wynajmu powierzchni biurowej i 

konferencyjnej. 

 

Na podstawie artykułu 30 ustęp 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (jednolityj tekst Dziennik Ustaw z 2013 roku pozycja 594 ze zmianami), artykuł 25 ustęp 

1 i artykuł 37 ustęp 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dziennik Ustaw z 2014 roku, pozycja 518 ze zmianami) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się stawki wynajmu powierzchni biurowej i konferencyjnej w brzmieniu określonym w 

załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie niniejsze nie narusza innych przepisów regulujących zasady gospodarowania mieniem 

Gminy Miejskiej Tczew. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Wspierania Przedsiębiorczości. 

§ 4 

Traci moc załącznik nr 3 do zarządzenie nr 55/2015 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 19.02.2015 

roku w stawek wynajmu powierzchni biurowej i reklamowej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania 

 

  Prezydent Miasta  

           Mirosław Pobłocki 

 


